; REPUBLIKA FE SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
Nr. £33 prot Lezhé, mé 22/ 5 2026

URDHER
NR.OEY Daté 22/ 5 2026

PER PLOTESIMIN E DOKUMENTACIONIT SHTESE PER JUSTIFIKIMIN E
KARBURANTIT

Né mbéshtetje t& Ligjii nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. Ligji nr.10296, daté
08.07.2010, “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar. Ligji nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqipéris€, me qéllim

forcimin e kontrollit mbi pérdorimin € karburantit né institucion,

URDHEROJ:

1. T& gjitha drejtorité dhe sektorét pérkatés t€ instituciomt te cilet furnizohen me
karburant, duhet t& plotésojné dokumentacionin shtesé sipas formularéve dhe

procedurave bashkélidhur kétij urdhér.

2. Dokumentacioni shtesé do té konsiderohet pjesé pérbérése e dosjes s€ justifikimit té

karburantit.

3. Drejtorét e drejtorive mbajné pérgjegjési pér zbatimin e keéti urdhéri si dhe pér
saktésine dokumentacionit.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjé€heré.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE /DREJTORIAE

PROCES VERBAL JAVOR
| mbajtur sot me daté . . nd ambjentet ¢ brendshme & Njésisé Adminisi.tralivc"._,____ é
Drejtoris__ me objekt rakordimin dhe konfirmimin ¢ & dhénave, sipas flet¢ udhétimeve ditore L

si drejtues i mjetit me farga

mbajtura nga Z. , me detyré Y
. A lanit t& punts s¢ muajil

, bazuar ng urdhérat ditor / javor t& lévizjes s& mijelit, sipas p

18 vitit | | -
Pas verifikimeve & fleté udhétimeve ditore, rezulton se pér keté javé, pér periudhtn nga dita e héné me

daté . . deri sot dité e me daté . ., pér mjetin me larg¢ ’
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jan€  leshuar ) ardhéra  pune, mbi bazén e Ch cila\ic jané  kryer

normativén e harxhimit ~ t¢  karburantit, rezultol 5¢ jané konsumuar

L ) litra karburant, t& dhéna t€ cilat jané t€ pasqyruara né tabelén

¢ méposhtéme : «
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Ky process verbal mbahet né dy kopje dhe sejcili nga nénshkruesit mban nga njé kopjen t& tij.

Drejtuesi i Mjetit Drejtuesii Njésisé Administrative / Drejtorisé
Emér Mbiemér, Nénshkrimi, firma Emér Mbiemér, Nénshkrimi, firma
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Bashkia Lezh& Kodi Postar 4501,tkry;tari@lezha. gov.al, Web:www.lezha.gov.al
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Pérmbledhése Mujore Shpenzimeve té Karburantit per mua jin

‘ . . |NrKartee |Kmte |
\Targa et S P Sasia Karburant té shpenzuar / litra

Drejtuesi | Njesise Administrative / Drejtorise

Drejtuesi | Mjetit
Emer Mbiemer / Nenshkrimi

Emer Mbiemer / Nenshkrimi




